
1. Mikä on nimettävien asiantuntijoiden minimi- ja maksimimäärä?

Vastaus: Minimäärä on yksi henkilö, jos sama henkilö täyttää kaikki tarjouspyynnön vaatimukset. Maksimimäärää
ei ole rajoitettu.

2. Mitä tarkoitetaan asiantuntijalomakkeen kohdalla ”SKOL-luokka”?

Vastaus: SKOL-luokka -kohdan voi jättää täyttämättä. Kyseistä kohtaa käytetään muissa
kaupunkisuunnitteluviraston palveluhankinnoissa, mutta tähän hankintaa se ei sovellu.

3. Tilaaja on määritellyt, että varausjärjestelmä on oltava käyttöönotettavissa viimeistään 6.11.2015. Milloin tilaaja
arvioi, että sopimus voidaan allekirjoittaa ja toteutus voidaan aloittaa?

Vastaus: Tilaaja arvioi, että sopimus allekirjoitetaan viimeistään elokuun 2015 alussa ja työt voidaan aloittaa
välittömästi sopimuksen allekirjoituksesta.

4. Tarjouspyynnön mukaisesti hinta ilmoitetaan sitovana vuotuisena kokonaishintana ilman arvonlisäveroa. Tilaaja
on hakemassa palvelua neljälle vuodelle, jonka mukaan toimittajan vertailuhintakin muodostuu. Sopimus tehdään
kuitenkin toistaiseksi voimassaolevana, jonka ensimmäinen irtisanomisajankohta on 6.11.2017. Sopimus ja tilaajan
hakeman palvelun kesto ovat ristiriidassa keskenään. Tämä vaikuttaa toimittajan hinnoitteluun, koska vertailuhinta
lasketaan neljän vuoden kokonaishinnan mukaan. Voisitteko tarkentaa sopimuskauden kestoa?

Vastaus: Hankinta koskee toistaiseksi voimassa olevaa sopimusta. Toistaiseksi voimassa olevissa tai yli 48
kuukautta voimassa olevissa palveluhankintasopimuksissa, joissa ei ilmoiteta kokonaishintaa, ennakoidun arvon
laskennassa perusteena on käytettävä kuukausiarvoa kerrottuna luvulla 48 (Laki julkisista hankinnoista § 19)

5. Liite 4 Sopimusluonnos, kohta 4: ”Ennen palvelun käyttöönottoa tilaaja ja toimittaja tarkentavat
varausjärjestelmän toiminnalliset ja tekniset määritykset yhteistyössä yhteiskäyttöautoyritysten kanssa.” Millä
laajuudella määritys on tarkoitus tehdä ja miten mahdolliset muutokset otetaan huomioon hinnoittelussa?
Käytetäänkö muutoshallintaa?

Vastaus: Jos vaatimusmäärittelyihin tulee työmäärään vaikuttavia muutoksia, niin kustannusvaikutuksista sovitaan
erikseen.

6. Mikä SLA-taso ylläpito- ja tukipalveluille halutaan?

Vastaus: Varausjärjestelmän on oltava toimintakuntoinen 99 % ajasta. Toimintakuntoisuus lasketaan kolmen
kuukauden jaksoissa. Vian korjauksen vaatimus on esitetty liitteen 1 (vaatimusmäärittely) kohdassa ”Vian
havainnointi ja yhteydenpito vikatilanteissa”.

7. Sisältyykö tarjoajalta tilattavaan palveluun konsepti- ja visuaalista suunnittelua?

Vastaus: Internet-käyttöliittymien ulkoasujen ja toimintaperiaatteiden suunnittelu sisältyy tilattavaan palveluun.
Palveluntuottajan tulee hyväksyttää käyttöliittymät tilaajalla ennen niiden toteuttamista.

8. Järjestelmä tulee olla käyttöönotettavissa 6.11.2015. Milloin on projektin aloitus?

Vastaus: Tilaaja arvioi, että sopimus allekirjoitetaan viimeistään elokuun 2015 alussa ja työt voi aloittaa välittömästi
sopimuksen allekirjoituksesta.

9. Liite 1/Sopimusluonnos: Tuleeko optioita hinnoitella/kuvata lainkaan tässä vaiheessa? Jos kyllä, onko optioiden
hinnoittelu mukana hintavertailussa? Miten ne otetaan mukaan hintavertailuun, vertailemalla tuntihintaa vai
kertoimella tietyn tuntimäärän mukaan?

Vastaus: Optioiden toteuttamista varten tarjoajan on esitettävä tarjouksessa yksi tuntihinta, jolla tarjoaja on valmis
kyseiset palvelut toteuttamaan. Optioiden mahdollisesta toteuttamisesta kaupunki päättää erikseen. Tarjouksen
vertailuhinta lasketaan neljän vuoden verottomana kokonaishintana, johon lisätään 200 tuntia optioita varten tehtyä
työtä. Vertailuhinta on näiden summa.

10. Liite 1: Jos varausjärjestelmä tarjoaa valmiit raportointiominaisuudet ja raporttipohjien luonnin, tuleeko
Toimittajan edelleen toimittaa tiedot kaupungille neljännesvuosittain vai riittääkö, että Tilaaja pääsee raportoinnin
kautta näkemään tiedot reaaliaikaisesti ilman määriteltyä aikasidonnaisuutta?

Vastaus: Jos tilaajan on helppo raportoinnin kautta käydä hakemassa vaaditut tiedot, niin tarjoajan ei tarvitse
toimittaa tietoja. Tilaaja arvioi, onko raportoinnin käyttö riittävän helppoa.



11. Liite 1: Tilaaja toimittaa pysäköinnin aikarajoitukset. Jos varausjärjestelmä tarjoaa helpot ylläpitotoiminnot
tähän, voiko Tilaaja syöttää ne suoraan järjestelmään?

Vastaus: Jos tilaajan on helppo syöttää tiedot, niin tarjoajan ei tarvitse niitä syöttää. Tilaaja arvioi, onko tietojen
syöttö riittävän helppoa.

12. Liite 1: Onko pysäköintipaikat vektorimuodossa aluemaisina kohteina vai jossain muussa, missä? Tuleeko
taustakartta erikseen ja mikä se on? Voidaanko taustakartan(kin) osalta hyödyntää Tilaajan olemassa olevia
rajapintoja?

Vastaus: Paikat eivät ole vektorimuodossa, vaan ne toimitetaan karttapohjalle sijoitettuna kuvana (esimerkiksi pdf-
tai jpg –muodossa). Myös paikkojen katuosoitteet toimitetaan. Käyttöliittymässä paikat voidaan esittää
pistekohtaisina esimerkiksi antamalla paikan keskikohdalle koordinaatti.

Käytettävä taustakartta toimitetaan erillisenä. Käytettävää karttapohjaa ei ole vielä päätetty.

Lähtökohtaisesti edellä mainitut tiedot tilaaja toimittaa palveluntuottajalle sähköpostilla, koska tiedot ovat hyvin
staattisia eli muuttuvat harvoin. Tarjoajan niin halutessa, voidaan työn aikana harkita tilaajan olemassa olevien
rajapintojen hyödyntämistä, jos tämä nähdään tilaajan näkökulmasta tarkoituksenmukaiseksi.

13. Liite 1: Ulkoinen rajapinta sovelluskehittäjille. Tarkentakaa tätä vaatimusta, kuinka laaja ja mitä sen tulee
tarjota? Riittääkö pelkkä tietosisällön jakelu?

Vastaus: Pelkkä tietosisällön jakelu riittää.

14. Liite 1: Missä muodossa varausjärjestelmään tuotavat pysäköintipaikat ovat? Onko ne luettavissa
suorakäyttöpalveluna rajapinnasta, jolloin ne ovat aina ajan tasalla operatiivisten suunnittelujärjestelmien kanssa?

VASTAUS: Katso kysymys 12.

15. Liite 1: Varausjärjestelmän on oltava tietoturvallinen ja skaalautuva. Mitä tietoturvavaatimuksia järjestelmälle
asetetaan? Onko erityisvaatimuksia? Miten näitä vertaillaan?

Vastaus: Tietoturvallisuuden osalta asetetaan sopimusehtojen JIT 2007 mukaiset vaatimukset. Eritysehtoja ei ole.
Tietoturvallisuus ei ole vertailuperuste.

Skaalautumisvaatimus tarkoittaa sitä, että järjestelmään on oltava helposti lisättävissä ja poistettavissa
pysäköintipaikkoja ja käyttäjiä.

16. Liite 1: Varausjärjestelmän tulee mahdollistaa pysäköintipaikkojen varaus yhteiskäyttöautoyrityksen omasta
varausjärjestelmästä teknisen rajapinnan välityksellä tai varausjärjestelmän oman internet-pohjaisen käyttöliittymän
välityksellä. Jos varaus tapahtuu varausjärjestelmän oman käyttöliittymän kautta, tuleeko yhteiskäyttöautoyrityksen
omaan varausjärjestelmään toimittaa paluuviestejä vai ainoastaan siinä tapauksessa, että herätekin on tapahtunut
varausjärjestelmän ulkopuolelta?

Vastaus: Paluuviesti on toimitettava vain siinä tapauksessa, että heräte on tapahtunut varausjärjestelmän
ulkopuolelta.

17. Yleinen: Miten tarjousvertailu tehdään ja pisteytetään: Asiantuntijat, toteutettava järjestelmä/mahdollinen valmis
ratkaisu jne. vai pelkkä hintavertailu hankintailmoituksen mukaisesti?

Vastaus: Valinta tehdään pelkän hintavertailun perusteella. Tarjouksen vertailuhinta lasketaan neljän vuoden
verottomana kokonaishintana, johon lisätään 200 tuntia optioita varten tehtyä työtä. Vertailuhinta on näiden
summa. Asiantuntijatiedot pyydetään ilmoittamaan tarjoajan tekniseen suorituskykyyn ja ammatilliseen pätevyyteen
liittyvien vähimmäisvaatimusten täyttymisen toteamiseksi.

18. Asiantuntijalomakkeella kysytään henkilön SKOL-luokka. Onko se pakollinen tieto ja hylätäänkö henkilöt, joilla
ei SKOL-luokkaa ole mainittuna? (ohjelmistokehittäjillä varsinaista SKOL-luokkaa harvemmin on)

Vastaus: SKOL-luokka -kohdan voi jättää täyttämättä.


